ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 апреля 2012 г. N 99

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 8 АПРЕЛЯ 2010 ГОДА N 82
"О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ КОМПЛЕКСНОМ ЗАКАЗНИКЕ

"КУРГАЛЬСКИЙ" РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В целях приведения постановления Правительства Ленинградской области от 8 апреля 2010

года N 82 "О государственном природном комплексном заказнике "Кургальский" регионального
значения" в соответствие с законодательством Правительство Ленинградской области
постановляет:

Внести в Положение о государственном природном комплексном заказнике "Кургальский"

регионального значения, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от
8 апреля 2010 года N 82, изменение, исключив в пункте 10.1 слова "промышленный лов рыбы;".

Губернатор

Ленинградской области
В.Сердюков